PROFIL SEKOLAH - SMP NEGERI 1 TALISAYAN

NPSN

Jenjang Pendidikan

Status Sekolah

Akreditasi

Total Guru

30400365

SMP
Negeri
B

26

Total Tenaga Kependidikan 12

Kecamatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Talisayan

Talisayan

Jalan Soekarno Hatta No. 28

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

Halaman 1 dari 2 (Total: 39 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

10

11

12

13

14

Apnormi

AZWAR ANDALA PUTRA

Baso lbrahim Syatha

Bobby Anggun Melvirine S

Dedy Permana

Dewi Larasati

DIANA HUPISTA

Dony Arif Kurniawan

Dony Arif Kurniawan

EDY SURIANSYAH

Gabriel Gajah Maran

Hamim Tohari

Harri Yolandi

Hasanuddin

Guru

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Kepala Sekolah

SMA / sederajat

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

D3

D3

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

PPPK

Tenaga Honor Sekolah

Tenaga Honor Sekolah

PPPK

PPPK

PNS

PPPK

PPPK

PPPK

Tenaga Honor Sekolah

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PPPK

PPPK

PNS



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Ikramul Andri

Jumaini

Kustaniah

LARASATI AGUSTINA

MARDIANA

NETI WAHYUNI

Nurhidayana Ria Suwarti

Ratna Sari

Rodliatul Hasanah

Rusli

Sadriansyah

Guru

Guru

S1

S1

Tenaga Kependidikan SMA / sederajat

Guru

S1

Tenaga Kependidikan S1

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

S1

S1

S1

S1

S1

Tenaga Kependidikan SMA / sederajat

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

2025

2025 10 0
2025 9 191
2025 8 192
2024 8 176

Dokumen ini dibuat secara otomatis pada 30 December 2025, 19:17 WIB

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

202

202

202

393

394

378

Guru Honor Sekolah

PNS

PNS

PPPK

PPPK

Guru Honor Sekolah

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK

Honor Daerah TK.Il Kab/Kota
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